Ano 2024 - n. 144 Campo Grande, quinta-feira, 08 de agosto de 2024 298

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

DAVID DE OLIVEIRA GOMES FILHO
Juiz da 053ª ZONA ELEITORAL DE CAMPO GRANDE MS

54ª ZONA ELEITORAL DE CAMPO GRANDE

EDITAL Nº 9 - TRE/ZE054
Edital Nº 9 - TRE/ZE054
Ao Exmo Sr Dr Atílio César de Oliveira Júnior, Juíz da 54ª Zona Eleitoral, CAMPO GRANDE/MS,
no exercício de suas atribuições, FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele
tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais
interessados, que nos termos do art. 135 do Código Eleitoral (Lei nº 4.737/65), foram designados
os locais abaixo por este Juízo Eleitoral, discriminados onde funcionarão as MESAS
RECEPTORAS DE VOTOS do município de TERENOS/MS, pertencentes a 54ª Zona Eleitoral,
com vistas ao pleito: ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024 - primeiro turno e segundo turno, se houver.

Seção(ões)
/Aptos :

1*/303 2*/306 3/303 4/304 5/304 6/305 7/304 10*/304 30/305

31/301 224/303 321/304
Local : 1040-COLEGIO ESTADUAL ANTONIO VALADARES Endereço : R. DR. ARY COELHO DE
OLIVEIRA, 592
Bairro : JARDIM GARCIA LEAL Seções: 12 Eleitores: 3.646 Seções Previstas: 12

Seção(ões)
/Aptos :

14*/268 15*/267 16*/263 17/265 18/265 19/263 20/265 21/262 281/270

319/330 320/311
Local : 1082-EEPSG EDUARDO PEREZ Endereço : R. GUMERCINDO ANNES DA SILVA, 70
Bairro : JARDIM ALTO BELÉM Seções: 11 Eleitores: 3.029 Seções Previstas: 11
Seção(ões)/Aptos : 22*/308 261/305
Local : 1104-E.E ANTONIO NOGUEIRA DA FONSECA
Endereço : BR 262 KM 11
Bairro : INDUBRASIL Seções: 2 Eleitores: 613 Seções Previstas: 2
Seção(ões)/Aptos : 23*/96 24/94 25/95 Local : 1112-EM ANTÔNIO SANDIM DE REZENDE
Endereço : COLÔNIA NOVA
Bairro : COLÔNIA NOVA Seções: 3 Eleitores: 285 Seções Previstas: 3
Seção(ões)/Aptos : 26*/235 209/236 282/234 Local : 1139-EM JAMIC-POLO
Endereço : ESTAÇÃO PEDRO CELESTINO
Bairro : COLÔNIA JAMIC Seções: 3 Eleitores: 705 Seções Previstas: 4
Seção(ões)/Aptos : 11*/311 12*/317 13/315 32/317 210/312 315/320 Local : 1163-EM ALVARO
LOPES
Endereço : RUA JOAQUIM W. FARIAS ALBERNAZ
Bairro : VILA FERREIRA Seções: 6 Eleitores: 1.892 Seções Previstas: 6
Seção(ões)/Aptos : 33*/218 256/221
Local : 1171-EM ISABEL DE CAMPOS WIDAL RODRIGUES Endereço : ASSENTAMENTO NOVA
QUERÊNCIA
Bairro : DISTRITO DE CAMPO VERDE Seções: 2 Eleitores: 439 Seções Previstas: 3
Seção(ões)/Aptos : 27*/127 28/126 29/127 214*/205 255/209 Local : 1180-EM SALUSTIANO DA
MOTA
Endereço : ASSENTAMENTO PATAGÔNIA
Bairro : DISTRITO DE CAMPO VERDE Seções: 5 Eleitores: 794 Seções Previstas: 5

Seção(ões)/Aptos : 249*/341 250/341 268/344 323/22 Local : 1236-CREAS RURAL SANTA

http://www.tre-ms.jus.br/
005178232615
Realce

Ano 2024 - n. 144 Campo Grande, quinta-feira, 08 de agosto de 2024 299

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Seção(ões)/Aptos : 249*/341 250/341 268/344 323/22 Local : 1236-CREAS RURAL SANTA
MONICA
Endereço : ASSENTAMENTO SANTA MÔNICA
Bairro : DISTRITO DE CAMPO VERDE Seções: 4 Eleitores: 1.048 Seções Previstas: 4
Seção(ões)/Aptos : 267*/229 286/227
Local : 1260-EM PROF. VILMA FÁTIMA DE ASSIS BARRETO
Endereço : BR 262 KM 416
Bairro : ASSENTAMENTO SETE DE SETEMBRO Seções: 2 Eleitores: 456 Seções Previstas: 2
Seção(ões)/Aptos : 8*/187 9/187 219/183 293/194
Local : 1279-ESCOLA MUNICIPAL ROSA IDALINA BRAGA BARBOZA Endereço : RUA
JOVINIANO DE OLIVEIRA MELO, 85
Bairro : CONJUNTO ANTONIO VALADARES Seções: 4 Eleitores: 751 Seções Previstas: 4
(SA) Seção agregada.
(AP) Seção alocada provisoriamente.
E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores do município
de TERENOS/MS, pertencentes à 54ª Zona Eleitoral, foi publicado o presente Edital, que será
afixado neste Cartório Eleitoral no local de costume. Lavrado no Cartório da 54ª Zona Eleitoral/MS,
aos 6(seis) dias do mês de Agosto do ano 2024.
Jeovanni Gomes Oliva
Chefe de Cartório em substituição legal- 54ª ZE
Autorizada pela Portaria nº 1/2023 TRE/ZE054

EDITAL Nº 8 - TRE/ZE054
Edital Nº 8 - TRE/ZE054
Ao Exmo Sr Dr Atílio César de Oliveira Júnior, Juíz da 54ª Zona Eleitoral, CAMPO GRANDE/MS,
no exercício de suas atribuições, FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele
tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais
interessados, que nos termos do art. 135 do Código Eleitoral (Lei nº 4.737/65), foram designados
os locais abaixo por este Juízo Eleitoral, discriminados onde funcionarão as MESAS
RECEPTORAS DE VOTOS do município de CAMPO GRANDE/MS, pertencentes a 54ª Zona
Eleitoral, com vistas ao pleito: ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024 - primeiro turno e segundo turno, se
houver.
Seção(ões)/Aptos : 34*/314
Local : 1015-ACBR - ASSOC CAMPOGRANDENSE BENEFICENTE REABILITAÇÃO Endereço :
AV. AFONSO PENA, 254
Bairro : AMAMBAÍ Seções: 1 Eleitores: 314 Seções Previstas: 1
Seção(ões)/Aptos : 42*/309 43*/308 273/308 307/301 Local : 1040-EEPG JOSÉ FERREIRA
BARBOSA
Endereço : R. COMANDANTE ELIAS FERREIRA, 55
Bairro : BORDON Seções: 4 Eleitores: 1.226 Seções Previstas: 4

Seção(ões)
/Aptos :

44*/246 45*/246 46/244 47/244 48/241 49/244 50/241 51/244 52/242

53/242 54/246 55/243 294/246
Local : 1058-EEPG JOSÉ ANTONIO PEREIRA Endereço : RUA ANTONIO PINTO DA SILVA, 257
Bairro : TAVEIRÓPOLIS Seções: 13 Eleitores: 3.169 Seções Previstas: 13
Seção(ões)/Aptos : 56*/141 57/157 221/176 Local : 1066-IGREJA ADVENTISTA DO 7º DIA
Endereço : AV. SALGADO FILHO, 602

Bairro : AMAMBAÍ Seções: 3 Eleitores: 474 Seções Previstas: 3

http://www.tre-ms.jus.br/